
VYBÍRÁME Z OBSAHU 1Й „
1 Ä Í2. 2018

8 Antonín Baudyš: Vize českého národa je kacířství
Český astrolog Antonín Baudyš se ve své úvaze zamýšlí 
nad tím, proč jsou Češi z duchovního hlediska i světské moci 
neustálými kacíři a kverulanty. Dochází přitom к závěru, že se 
současná Evropa bez Čechů neobejde, má-li se pohnout vpřed.

11 Petra Nel Smolová: I nevěřící uvěří, že je něco přesahuje
Astroložka Petra Nel Smolová ve své předpovědi na rok 2019 
říká, že to bude rok pod nadvládou planety Merkur, která nás 
povede ke správnému používání mysli a schopnosti prohlédnout 
široké souvislosti. Uvidíme též, jak rychle se zhmotňují myšlenky.

16 Ernestína Velechovská: Jsme tvůrci míru na planetě
Duchovní učitelka Ernestína Velechovská měla před několika 
roky silnou vizi, že přijde jednou zlomová doba, v níž se bude 
rozhodovat o další cestě lidstva. Ten čas je podle ní tady 
a proto chystá do Prahy velké aktivační setkání za světový mír.

19 Hanka Takácsová: Duchovní vývoj, nebo bláznivý chaos?
Psychoterapeutka Hanka Takácsová rozebírá hlubší duchovní 
vlivy, které na nás v současnosti působí. Vedle Nového věku 
a přírody je to také sedm generací, které lze vnímat z pozice 
rozvoje duše a z duchovní úrovně.

22 Jan Johann Jaroslav Miška: Jedinečný energetický symbol
Autor knih o podstatě života Jan Johann Jaroslav Miška míní, 
že má Česko ve dvouocasém Ivu jedinečný energetický symbol 
s původem ve starověku „jehož ocas připomíná triády světa.

40 Marie Heralecká: Mohou za nemoci dětí rodiče?
Sofioterapeutka Marie Heralecká na konkrétních případech 
vysvětluje, proč děti onemocní, jestliže jim rodiče nebo učitelé 
vštěpují do hlavy „moudra“ typu: „Neseďna zemi, prochladneš.“

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na leden a únor, poradny, recepty a mnoho dalšího.


